



Tertialprognos I - 2008

Mnkr	Bostäder	Kontor	Butiker och restauranger	Industri	Övrigt	Summa Fastighet	Kund- och kontorservice	Gemensamt	Tertialrapport 1 2008
Verksamhetens intäkter (+)									
<i>Hyror och arrenden</i>	36,0	189,7	15,6	65,6	504,8	811,7	0,0	-5,8	805,9
<i>Arbeten åt utomstående</i>	0,0	0,0	0,0	0,0	3,5	3,5	0,0	0,0	3,5
<i>Mediaintäkter</i>	0,0	1,8	1,1	7,7	24,3	34,9	0,0	0,0	34,9
<i>Övriga intäkter</i>	0,2	13,1	0,0	0,5	29,9	43,7	28,9	-4,0	68,6
Summa verksamhetens intäkter	36,2	204,6	16,7	73,8	562,5	893,8	28,9	-9,8	912,9
Verksamhetens kostnader (-)									
<i>Drift</i>	-15,8	-16,2	-2,6	-5,6	-136,3	-176,5	0,0	0,0	-176,5
<i>Media</i>	-2,4	-19,1	-3,0	-8,1	-72,1	-104,7	0,0	0,0	-104,7
<i>Felavhjälpande underhåll</i>	-2,2	-3,7	-0,4	-2,3	-13,2	-21,8	0,0	0,0	-21,8
<i>Tidigarelagd och Planerat underhåll</i>	-10,0	-17,2	-0,8	-15,8	-88,7	-132,5	0,0	0,0	-132,5
<i>Arbeten åt utomstående</i>	0,0	0,0	0,0	0,0	-3,5	-3,5	0,0	0,0	-3,5
<i>Övriga kostnader</i>	-4,9	-22,6	-3,7	-6,1	-57,6	-94,9	-28,6	-4,9	-128,4
Summa verksamhetens kostnader	-35,3	-78,8	-10,5	-37,9	-371,4	-533,9	-28,6	-4,9	-567,4
Verksamhetens nettokostnader (resultat 1)	0,9	125,8	6,2	35,9	191,1	359,9	0,3	-14,7	345,5
Avskrivningar (-)	-0,6	-21,5	-0,3	-15,0	-69,0	-106,4	0,0	0,0	-106,4
Räntenetto (-)	-11,2	-37,9	-0,5	-14,5	-131,4	-195,5	0,0	4,5	-191,0
Resultat efter avskrivningar och finansiella poster (resultat 2)	-10,9	66,4	5,4	6,4	-9,3	58,0	0,3	-10,2	48,1
Ägartillskott/Avkastningskrav	0,0	-17,2	-0,3	-5,2	-50,7	-73,4	0,0	5,5	-67,9
Årets resultat	-10,9	49,2	5,1	1,2	-60,0	-15,4	0,3	-4,7	-19,8